

Vinkkejä ja ohjeita:

Sitsien järjestämisestä

Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, jossa lauletaan lauluja, syödään, pidetään puheenvuoroja ja seurataan mahdollista ohjelmaa. Sitsien järjestämistä varten ainejärjestön hallituksen kannattaa perustaa jonkinlainen toimikunta. Sitsien järjestelyt on hyvä aloittaa ajoissa, etenkin löydä lukkoon päivämäärä ja varata sopiva tila sitseille ja sillikselle. Heti kun sitsipäivä on päätetty se kannattaa jakaa muiden kaupunkien tietoisuuteen, jotta mahdollisimman moni voi raivata tilaa kalentereistaan osallistumista varten. Ilmoittautuminen on hyvä myöskin avata ajoissa, jotta osallistujamäärän ja erityisruokavaliot yms. ehtii ottaa huomioon järjestelyissä. Muiden kaupunkien hallituksista on hyvä selvittää yhteyshenkilöt, joiden kautta tieto järjestelyistä kulkee koko opiskelijajärjestölle.

Supersitseillä järjestäjäkaupunki johtaa sitsejä ja näin muiden kaupunkien opiskelijat pääsevät nauttimaan järjestäjäkaupungin sitsikäytännöistä. On kuitenkin tärkeää ottaa huomioon, että jokaisella kaupungilla on omia sääntöjä ja käytäntöjä sitseille, joten alkuun olisi hyvä käydä yhteisesti läpi, miten kyseisillä sitseillä kuuluu toimia. Sitsiohjelmaan kannattaa varata tilaa jokaisen kaupungin tervehdykselle. Kaupungin edustajat pääsevät esittelemään itsensä ja vetämään jonkun laulun koko sitsikansalle. Osallistujia kannattaa infota tervehdyksestä etukäteen, jotta he ehtivät halutessaan hankkia lahjan järjestäjille.

Supersitsien yhteyteen on hyvä suunnitella majoitusta kaukaa tuleville vieraille. Kannattaa pohtia olisiko hallituslaisilla tai muille ainejärjestön jäsenillä mahdollisuutta majoittaa muista kaupungista matkaavia juhlijoita. Myös jonkun paikallisen tahon esimerkiksi hostellin tai koulun kanssa voi sopia ryhmälennuksesta.

Sitsien jälkeisenä päivänä järjestetään perinteisesti Sillis. Sillis eli silliaamiainen on yleensä vuosijuhlien tai muiden tärkeiden juhlien jälkeisenä päivänä järjestettävä rento yhteinen tapahtuma. Tapana on usein syödä hyvin, jatkaa juhlintoja ja vain viettää aikaa yhdessä.

Sitsien yhteyteen voi olla mielekästä järjestää muutakin ohjelmaa, kuten ekskursio, yhteistyön ideointia tai työelämätapauksia. Tällöin kaukaa tulevilla on suurempi into saapua sitseille, kun juhlimisen lisäksi on tiedossa muutakin ohjelmaa. SKOLilta ja Specialta voi pyytää apua ohjelman järjestämisessä.